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Corona  

Der er desværre meget lidt nyt eller ændringer ang. de regler vi 

skal overholde for at begrænse smittespredning. 

Vi er derfor stadig meget opdelt i 3 grupper og så sent som i uge 

14, var de små og mellem også opdelt i mindre grupper. Men nu 

må vi gerne være i de 3 grupper Små, Mellem og Store.   

Den ujævne opdeling har for nogle børn været svært at finde ud af. For d. 1 april blev nogle 

af de små til Mellem gruppen og nogle forblev Små gruppe, og alligevel skulle man være 

sammen med de små på grund af gruppestørrelsen.  

 

 

 

 

 

Men nu er vi på plads igen og grupperne er fordelt således pr. 1 april. 

Små gruppe,   8 børn pr. 1 maj ( 1 aug. er der 12 små børn),    Voksne : Mette og Karoline 

Mellem gruppe, 18 børn,  Voksne :  Hanne, Emma og Victoria 

Store gruppe, 17 børn,  Voksne : Kisser og Maria 

Studerende Carina 
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Børn, sol og solcreme 

Vi følger Kræftens Bekæmpelses Solpolitik 

ved at:  

 Forvente at alle forældre har smurt 

deres barn med solcreme hjemmefra om morgen. 

 Vi i Skovtrolden smører igen børnene når de har sovet til 

middag, leget med vand eller sveder meget.  

 Vi smører gerne de børn, der har sart hud på opfordring af 

forældre. 

 Børnene skal ikke medbringe solcreme, det har vi. 

 Vi søger skygge, og opfordrer børnene til at tage en kasket 

på hvis de har en med.  

 

Husk….   At kigge efter flåter på jeres barn hver dag!!!!!!!     

De kan sidde mange steder som i armhuler, i øret og i håret. 

 Flåtbid: 

Der er ingen grund til panik. Risikoen for at du bliver syg er 

meget lille. 

Men flåten bør fjernes indenfor 24 timer. 

Du kan købe forskellige flåt-pincetter på apoteket, eller du kan 

bruge en almindelig pincet. 

Hvis du bruger en almindelig pincet, skal du sørge for, at pincetten er helt nede ved huden. 

Samtidig med at du drejer pincetten en smule, trækker du flåten af. Klem aldrig på flåten. 

Skulle lidt af munddelene blive siddende, sker der ikke noget, resterne kommer ud af sig 

selv. 

Efter et flåtbid kan huden rødme, og der kan dannes lidt puds i såret, men det har intet med 

Bordelaise at gøre. 
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